

**Lucrari de reparatie a burlanelor si jgheaburilor la
cladirea Comisiei Nationale a Pietei Financiare bd.
Stefan cel Mare si Sfant, 77**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse

**Lucrari de reparatie a burlanelor si jgheaburilor la cladirea Comisiei Nationale a
Pietei Financiare bd. Stefan cel Mare si Sfant, 77**

Valoarea de deviz 63 506,21 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7124010010700	Dulgher	h-om	22,50	65,00	1 462,50
2.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	36,74	65,00	2 388,10
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	6,26	65,00	406,90
		Total manopera				4 257,50

Materiale:

1.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,00	5 500,00	0,00
2.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,01	5 500,00	55,00
3.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,01	5 500,00	55,00
4.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00	5 500,00	0,00
5.	2413217300010	Cleme	buc	14,28	25,00	357,00
6.	2666122800555	Element de inchidere	buc	2,99	250,00	747,50
7.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	29,99	220,00	6 597,80
8.	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	62,73	210,00	13 173,30
9.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,09	36,00	3,24
10.	2874115837745	Suruburi	buc	597,40	1,00	597,40
11.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	13,11	155,00	2 032,05
12.	2875274000502	Cot burlan	buc	17,14	120,00	2 056,80
13.	2875274000503	Cot de capat	buc	7,14	125,00	892,50
14.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	7,17	135,00	967,95
15.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	98,57	86,00	8 477,02
		Total materiale de constructii				36 012,56

Utilaje de constructii:

1.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	135,00	11,00	1 485,00
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,94	35,00	32,90
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,58	36,00	56,88
		Total utilaje de constructii				1 574,78

Total	lei	41 844,84
-------	-----	-----------

CASM	24,00 %	1 021,80
Transportarea materialelor	7,00 %	2 520,88
Cheltuieli de regie	10,00 %	4 538,75
Total	100,00 +	49 926,27
Beneficiul	6,00 %	2 995,57
Total	100,00 +	52 921,84
TVA	20,00 %	10 584,37

Total deviz: **63 506,21**

Intocmit

Vikmar Invest SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)